

Formularul nr. 7

Obiectivul: mun. Ungheni
 Obiectul: Consiliul raional Ungheni
 Devizul: Reparatia portiunii de drum L385 R1.1 Manoilesti Cetireni

Deviz local Nr. 2.2.3

Valoarea de deviz 396 099,09 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		S=3000m2				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100m 2	30	30,8 0	924 0
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere	m3	750	408,448 17,298	306336 12973,5
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m,	100m	1,2	431,6752 99,1752	518,01 119,01
4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	1,2	203 0	243,6 0
		TOTAL S=3000m2				308021,61
		Inclusiv salariul				13092,51

Total ore manopera (ore)	227,064
Total greutate materiale (tone)	0

Total		308021,61
Asigurari sociale	24,0000%	3142,2
Total		311163,81
Cheltuieli de regie	4,0000%	12446,55
Total		323610,37
Beneficiu de deviz	2,0000%	6472,21

Total General fara TVA	330082,57
TVA (20%)	66016,51
TOTAL GENERAL	396099,09
Inclusiv salariul	13092,51

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;